ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 июля 2022 г. № 12 / 325 - 5

г. Шенкурск

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий Шенкурского района Архангельской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №
152/1137-6 (в ред. постановлений ЦИК России от 26.03.2014 № 223/1436-6, от
11.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7), личных письменных
заявлений Видякиной Т.М. и Касевич Е.П., Шенкурская территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых
избирательных комиссий  Шенкурского района Архангельской области
кандидатуры согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Направить настоящее постановление для исключения из резерва
составов участковых избирательных  комиссий в избирательную комиссию
Архангельской области.

Председатель комиссии       В.А. Птицын

Секретарь комиссии       Н.Р. Кузнецова

Приложение
к постановлению Шенкурской

территориальной избирательной комиссии
от  25 июля 2022 г. № 12/325-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий Шенкурской территориальной избирательной комиссии

Архангельской области

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий в связи с назначением их
в состав участковой избирательной комиссии

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Кем предложен

№
избиратель-
ного участка

Документ
ТИК о

назначении
в состав

(№, дата)
1. Андрукевич

Нина
Леонидовна

11.02.1961 Собранием
избирателей по
месту
жительства

976 № 12/324-5
от 25 июля
2022 года

2 Давыдова
Наталия
Петровна

08.08.1958 Собранием
избирателей по
месту
жительства

976 № 12/324-5
от 25 июля
2022 года

3 Меньшикова
Тамара
Никифоровна

10.11.1956 Собранием
избирателей по
месту
жительства

976 № 12/324-5
от 25 июля
2022 года

4 Пономарева
Антонина
Анатольевна

10.07.1964 Собранием
избирателей по
месту
жительства

976 № 12/324-5
от 25 июля
2022 года

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и на основании личного

письменного заявления лица, зачисленного в резерв

5 Видякина

Татьяна
12.02.1954 Шенкурское

местное
отделение

976

Михайловна политической
партии
«ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

6 Касевич
Елена
Петровна

21.11.1959 Шенкурское
местное
отделение
политической
партии
«ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

976

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ